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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data: 21.05.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

RAMA - GRAF SHPK 

Nipt K42701205E 

Adresë : Elbasan Elbasan Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale 

nr.8521, pasuria nr.4/70, kati 1  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45494-04-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për Gardën e 

Republikës” me fond 3,001,750 (tre milion e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë  pa TVSH, 

me kohëzgjatje 36  (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 20 date 

22.04.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Filara” Shpk,        Nipt K51611059N 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,552,873 (një milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “RAMA - GRAF” Shpk      Nipt K42701205E 

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,887,140 (një 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “Kristalina.KH” Shpk        Nipt K11501002D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,897,772 (një 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Onufri” Shpk         Nipt J91801003E 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,102,040 (dy 

milion e njëqind e dy mijë e dyzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. “Inpress”shpk                    Nipt L52122014L 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,148,200 (dy 

milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. “Infosoft Office” Shpk      Nipt J62426002Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është                                                 

2,251,312.70  (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e dymbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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7. “Marketing & Distribution” Shpk     Nipt J72124001N 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,251,620 (dy 

milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

8. Nevila Boci         Nipt M52610204S 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  2,090,690 (dy 

milion e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

9. Albdesign PSP        NiptL51819005Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0 (zero) lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Filara” Shpk,              Nipt K51611059N 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,552,873 (një milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsyen se oferta ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. 

2. Albdesign PSP        NiptL51819005Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0 (zero) lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyen se nuk permbush kërkesat e parashikuara ne DST pasi ka ngarkuar ne SPE vetem 

çertifikaten ISO 9001:2015. 

3. Nevila Boci         Nipt M52610204S 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  2,090,690.00 (dy 

milion enëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

Për arsyet si më poshtë:  
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1. Nuk permbush piken 2.1.b te Kritereve te Vecanta te Kulifikimit pasi nuk ka ngarkuar ne 

SPE sigurimin e ofertes. 

2. Nuk permbush piken 2.2.1 te Kritereve te Vecanta te Kulifikimit pasi nuk ka ngarkuar ne 

SPE vertetimin e xhiros per vitet financiare (2022,2023,2024). 

3. Nuk permbush piken 2.3.1 te Kritereve te Vecanta te Kulifikimit pasi nuk ka paraqitur 

deshmi per sherbimet te ngjashme te kryera gjate 3 viteve te fundit nga data e shpalljes se 

procedures. 

4. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kritereve te Vecanta te Kulifikimit pasi nuk ka ngarkuar ne 

SPE deklaraten per transportin e materialeve te shtypura, objekt prokurimi, me shpenzimet e 

veta deri ne ambientet e Autoriteti Kontraktor. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “RAMA – GRAF”  SHPK     Nipt K42701205E 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,887,140 (një 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Totali i pikëve të marra Nuk aplikohet 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 


